[image: Logo moi]Tæng C«ng ty C«ng NghiÖp xi m¨ng viÖt nam
C«ng ty cæ phÇn VICEM bao b× h¶i phßng
............oOo............
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc
****************
Hải Phòng, ngày 30 tháng 09 năm 2016

Số         / 2016/TB-BXH
V/v: Thay đổi nhân sự

THÔNG BÁO

	Kính gửi: Ủy ban chứng khoán nhà nước
		        Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Công ty cổ phần vicem bao bì Hải Phòng báo cáo Ủy ban chứng khoán nhà nước và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội về viêc thay đổi giám đốc Công ty như sau:
1- Ông Nguyễn Anh Nghĩa là ủy viên HĐQT và giữ chức Giám đốc Công ty từ ngày 01/10/2016; thay ông Dư Văn Hải - nghỉ hưu từ ngày 01/10/2016.
2- Ông Dư Văn Hải - Giám đốc Công ty nghỉ hưu từ ngày 01/10/2016.
Trân trọng!

Hồ sơ kèm theo: (bản phô tô)
- Nghị Quyết số 25 /NQ-HĐQT ngày 30/09/2016 về việc bổ nhiệm chức danh Giám đốc Công ty;
- Quyết định số 26/QĐ- HĐQT ngày 30/09/2016 về việc Bổ nhiệm ông Nguyễn Anh Nghĩa giữ chức Giám đốc Công ty;
- Quyết định số 22/HPVC- HĐQT ngày 01/09/2016 về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội của Ông Dư Văn Hải.

					NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

                                                  HOÀNG KIM YẾN

image1.wmf